
ZARZĄDZENIE NR 118/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie nadania upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 8 i § 9 Rozporządzena Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 
2011 r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1724 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Sylwię Pułka - p.o. kier. ref. Planowania Przestrzennego i Inwestycji 
w Urzędzie Miejskim w Pajęcznie do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w gminie 
i mieście Pajęczno w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

§ 2. Upoważnienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: A03BD74D-FF57-49B7-A577-2FC37FF88A84. Podpisany Strona 1 z 1




